Совет
Муниципального образования
сельского поселения

«Подтыбок»

[image: image1.png]

	 «Пöдтыбок»

сикт  овмöдчöминса

                    Сöвет

	РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

	от 26 февраля 2024 года
	                                                  № VI- 4/8

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

О проведении публичных слушаний по проекту Решения Совета сельского поселения «Подтыбок» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Подтыбок»  за 2023 год

Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 19 Устава муниципального образования сельского поселения «Подтыбок» и решением Совета муниципального образования сельского поселения «Приозёрный» от 28.04.2023 года № V-56/1  «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Подтыбок», Совет сельского поселения «Подтыбок»
 Решил:

Провести     18 июня   2024   года  в  16   часов 00 мин. по адресу: Республика Коми,   Корткеросский   район,    п. Подтыбок,    ул.   Советская,   д. 49 (здание  Администрации),   публичные  слушания  по  проекту решения Совета сельского поселения       «Подтыбок»        «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Подтыбок»  за 2023 год.

1.Утвердить организационный комитет в составе:

1) Михайлова    Елена    Ивановна,    Глава       сельского поселения   «Подтыбок», председатель

2) Канева Людмила Валерьяновна, ведущий специалист  сельского поселения «Подтыбок», секретарь

3) Лобанова Чжу-Элия Сергеевна,     депутат  Совета  сельского  поселения  «Подтыбок»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения   « Подтыбок»                                                  Е.И. Михайлова
_1274512798.doc
[image: image1.png]